Pag. 540. 10. *Μετονομάσας*] Victor Schotti: *cujus nomen suo mutaverat*.

Ibid. Μοῖς Μαρτίας] Ita Idatius, Prosper, et alii.

Pag. 540. 13. *Τὸ σημεῖον*] Extat Epistola S. Cyrilli Hierosol. Episcopi de hac Crucis visione ad Constantium Imp.

de qua quidem Cruce agunt passim Scriptores, ac in primis Philostorgius lib. III. cap. xxvi. Sozomenus lib. III. cap. IV. V 489 Auctor vitae S. Artemii, etc. At cum id accidisse die Festo Pentecostes dicatur, qui anno cccli. in XIX. Maii incidit, qui fieri potest ut III. Kal. Febr. eodem anno contigerit, quod vult Idatius, ita scribens: *Et apparuit in Oriente signum Salvatoris die III. Kal. Februarias, Luna xxviii.*

Pag. 540. 18. *Στέφανος ὡς ἡ Ἰρις*] Sueton. in Augusto cap. xcvi. *Repente liquido ac puro sereno circulus ad speciem caelestis Arcus orbem Solis ambiit.* Ubi consulendus Casaubonus.

Ibid. Καὶ τῇ αὐτῇ ὥρῃ] Sed id neque verum esse potest, cum Mursense praelium contigerit sub finem Autumni, ut est apud Julianum Orat. I vel certe IV. Kal. Octobr. eodem anno, ut idem Idatius scribit: *His Coss. bellum Magnentii fuit Morsus die IV. Kal. Octobr.*

Pag. 541. 4. *Τὸ ζ'.*] Leg. *ς'*. Ita enim Fasti omnes: *Constantio v. et Constantio Caesare.* Paschalis Isterculus centum annorum: *Constantio v. et Constantio Juniore.* Victorius, Senator, et Leges aliquot Cod. Theod. ut et hoc Chronicon, *Constantio v. et Constante.* At Isterculus Praef. Urbi: *Decentio et Paulo,* ex parte scilicet Magnentii. Apud Holstenium, *καὶ Κωνσταντίου ναλου τὸ κ'.* scribitur. Fasti Vossiani, *καὶ Κωνσταντίου ναλου τὸ α'.* Rectius si scribatur *νέου.*

Pag. 541. 6. *Τὸ η'.*] Leg. *τὸ ζ'.* Sic enim praeter Fastos, Socrates lib. II. cap. xxxii. *ἐν Πρατείῃ τοῦ Κωνσταντίου τὸ ἕκτον, καὶ Κωνσταντίου τοῦ Γάλλου τὸ δεύτερον.* At pro Constantio Caesare, *Constantem* etiam legunt aliquot Leges Cod. Theod. Victorius et Senator, ut et in aliis ejusdem Galli Consulatus, adeo ut promiscue sic appellatum vero simile sit.

Pag. 541. 8. *Τὸ θ'.*] Leg. *τὸ ζ'.* quomodo Fasti omnes, ubi Cod. Theod. Victorius et Senator pro Constantio Caesare *Constantem* praeferunt, uti monuimus.

Pag. 541. 10. *Ἐν τούτῳ τῷ ἔτει*] Perperam annus necis Magnentii his Coss. ascribitur, quae accidit Constantio VI. et Constantio Caesare Coss. ut est apud Socratem lib. II. cap. xxvii. et Idatium in Fastis, qui diem consignavit III. Id. Aug. contra quam Auctor Chronici qui IV. habet: *His Coss. Magnentius se interfecit in Galliis apud Lugdunum die III. Id. Aug. At Decentius frater Magnentii laqueo se suspendit xv. Kal. Sept.* Ubi Scalliger: *Valde, inquit, turbant illi Scriptores, dum alius Mursam in Gallia ponit, (Socrates loco laudato) alius Magnentium puncto temporis in agrum Lugdunensem volasse scribit.* Atqui Auctor noster solum fugisse scribit, nec omnino abludit Orosius. Sed fidem non meretur Georgius Hamartolus, qui matrem etiam et fratrem prius occidisse scribit, tametsi Decentium Caesarem laqueo se suspendisse mox addat: quo turpi et ignominioso